
 
O b e c  M o r a v s k é  M á l k o v i c e  

 
2 / 2015 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Moravské Málkovice 

konaného dne 27. února 2015 od 18
00

 hodin  
 

 Zahájení zasedání zastupitelstva 

 Zasedání Zastupitelstva obce Moravské Málkovice (dále též jako „zasedání“) bylo 

zahájeno v 18
00

 hodin starostou obce Františkem Přikrylem (dále jako „předsedající“).  

 Z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že 

přítomno je 10 členů zastupitelstva (z celkového počtu 11 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jindřišku Doupovcovou a Ing. Jiřího Štěrbu, 

zapisovatelem Mgr. Karla Jenerála. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy a předsedající 

dal hlasovat. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Moravské Málkovice určuje ověřovateli zápisu Jindřišku Doupovcovou a 

Ing. Jiřího Štěrbu, zapisovatelem Mgr. Karla Jenerála.  

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1/02/2015 bylo schváleno. 

 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu. K návrhu programu byly vzneseny návrhy 

na doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu s dodatky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Moravské Málkovice schvaluje následující program zasedání:  

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání konaného dne 23. ledna 2015 

2. Došlá pošta 

3. Schválení hospodářského výsledku ZŠ za rok 2014 

4. Schválení rozpočtu obce Moravské Málkovice na rok 2015 

5. Schválení dílčích inventur za rok 2014 

6. Schválení hlavní inventarizační zprávy za rok 2014 

7. Schválení rozpočtového opatření č. 1/ 2015 ze dne 27. 2. 2015 

8. Různé 
 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2/02/2015 bylo schváleno. 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání konaného dne 23. ledna 2015 

Byl přečten zápis ze  zasedání Obecního zastupitelstva konaného dne 23. 1. 2015. Vše bylo 

zapsáno v pořádku. 

 

2. Došlá pošta 

 občané Moravských Málkovic - stížnost na rušení nočního klidu (pátky a soboty) hlasitou 

hudbou z pohostinství „nad obchodem“ - p. Mazalovi zaslán dopis s upozorněním 

 MěÚ Ivanovice na Hané - souhlas s odstraněním staveb za rodinným domem (p. Jan 

Zlámal) 

 MěÚ Ivanovice na Hané - oznámení o zahájení řízení o povolení výjimky (Ing. Svatava 

Volková) 

 Ing František Bureš - žádost o propachtování pozemků 

 MěÚ Vyškov - žádost o doplnění členů povodňové komise města Vyškov 



 
O b e c  M o r a v s k é  M á l k o v i c e  

 
2 / 2015 

 Katastrální úřad - oznámení o konání revize údajů katastru nemovitostí 

 Katastrální úřad - oznámení o zahájení obnovy katastrálního operátu přepracováním 

souboru geodetických informací do digitální podoby 

 Vlajka pro tibet - žádost o projednání podpory mezinárodní kampaně vyvěšením, resp. 

zakoupením tibetské vlajky - zamítnuto 

 MěÚ Vyškov - souhlas se zásahem do Významného krajinného prvku Medlovický potok 

údržby břehového porostu v k.ú. Moravské Málkovice 

 p. Libor Čelechovský - žádost o odkup pozemku, odkládá se, než bude provedena 

digitalizace pozemků 

 manželé Jana Richterová a Miroslav Navrátil - žádost o odkup pozemku, odkládá se, než 

bude provedena digitalizace pozemků 

 Krajské ředitelství Policie ČR - zpráva o bezpečnostní situaci v obci Moravské Málkovice 

za rok 2014 

 OSA - dopis týkající se placení poplatků za použití hudebních děl 

 
 

3. Schválení převedení hospodářského výsledku ZŠ za rok 2014 

Byla doručena žádost o převedení hospodářského výsledku ZŠ Moravské Málkovice za rok 

2014 ve výši 71.059,28 Kč (fond rezerv 41.059,28 Kč, fond odměn 30.000,- Kč) a jeho čerpání. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Moravské Málkovice schválilo převedení hospodářského výsledku ZŠ 

Moravské Málkovice za rok 2014 ve výši 71.059,28 Kč (fond rezerv 41.059,28 Kč, fond odměn 

30.000,- Kč)a jeho čerpání. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/02/2015 bylo schváleno. 

 

 

4.  Schválení rozpočtu obce na rok 2015 

Byl vznesen návrh na schválení rozpočtu obce Moravské Málkovice na rok 2015 (příloha č. 2). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Moravské Málkovice schválilo rozpočet obce Moravské Málkovice na rok 

2015 (příloha č. 2). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4/02/2015 bylo schváleno. 

 

 

5. Schválení dílčích inventur za rok 2014 

Ke schválení byly předloženy dílčí inventury za rok 2014. Předsedající nechal hlasovat. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Moravské Málkovice schválilo dílčí inventury za rok 2014. 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení č. 5/02/2015 bylo schváleno. 

 

6. Schválení závěrečné inventarizační zprávy za rok 2014 

Byl vznesen návrh na schválení závěrečné inventarizační zprávy za rok 2014. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Moravské Málkovice schválilo závěrečnou inventarizační zprávu 

za rok 2014. 

Výsledek hlasování: Pro   10     Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení č. 6/02/2015 bylo schváleno. 

 



 
O b e c  M o r a v s k é  M á l k o v i c e  

 
2 / 2015 

  

7. Schválení rozpočtového opatření č. 1/2015 ze dne 27. února 2015 

Byl vznesen návrh na schválení rozpočtového opatření č. 1/2015 ze dne 27. února 2015 

(příloha č. 3). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Moravské Málkovice schválilo rozpočtové opatření č. 1/2015 

ze dne 27. února 2015 (příloha č. 3). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7/02/2015 bylo schváleno. 

 

8. Různé 
 

 Dotace 

- byla podána žádost o dotaci z dotačního titulu Obnova venkova: Sportovní areál Moravské 

Málkovice - oprava sociálního zařízení 

- byla vyhlášena další dotační výzva do 19. 3. 2015 - projednají se podmínky 

 Sportovní areál Moravské Málkovice - oprava sociálního zařízení 

- z došlých nabídek rozpočtů na tuto akci byla vybrána Stavební společnost Moravské 

Málkovice spol. s r.o.  

 Víceúčelové hřiště 

- osvětlení a oplocení bude zbudováno v režii obce 

 Provozní řády 

- vypracovat provozní řády pro Dělnický dům a posilovnu 
 

 Akce 

- sobota 21. 2. 2015 - OSTATKY - proběhly úspěšně 

- neděle 15. 3. 2015 v 14
00

 hodin - DĚTSKÝ KARNEVAL 

 

 

 Termín dalšího zasedání zastupitelstva obce 

Termín dalšího zasedání zastupitelstva obce byl stanoven na 20. 3. 2015. 
 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 20
00 

hodin.
 

 

 

Přílohy zápisu: 
 

1. Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva 

2. Rozpočet obce Moravské Málkovice na rok 2015 

3. Rozpočtové opatření č. 1/2015 ze dne 27. 2. 2015 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 4. března 2015 
 

 

Zapisovatel:  Mgr. Karel Jenerál dne 4. 3. 2015 
 

Ověřovatelé:  Jindřiška Doupovcová dne 4. 3. 2015 
 

 Ing. Jiří Štěrba dne 4. 3. 2015 
 

Starosta:  František Přikryl dne 4. 3. 2015 


